
ZARZĄDZENIE NR 15/F/2011
Wójta Gminy Jordanów Śląski
z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3, 259 ust 3, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), 
Uchwały Nr III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie 
uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o  kwotę                 1.649,00 zł
    oraz zwiekszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 o kwotę            128.892,94 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                    1.649,00 zł
    zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                  128.892,94 zł 
oraz dokonać przesunięć w planie wydatków o kwotę                                       4.212,62 zł 
a także rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę                                     1.766,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach                                                                                10.949.099,67 
w tym:
plan dochodów bieżących                                                                                       8.086.599,51 
plan dochodów majątkowych                                                                                  2.862.500,16

Plan wydatków po zmianach                                                                                 11.751.595,84
w tym:
plan wydatków bieżących                                                                                       7.288.574,70
plan wydatków majątkowych                                                                                  4.463.021,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85213 z tytułu opłacenia składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby wymienione 
w art. 86 ust. 1 pkt. 5, 8 i 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 
1027 z późn. zm. - (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr ZS1.3050.187/2011 z dnia 
26.10.2011 r.)

•    85216 z tytułu dofinansowania wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 
ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej - Dz. U z 2009 r. 
Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.- (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr 
PS.ZS1.3050.185/11 z dnia 26.10.2011 r.)

Powyższe zmiany dokonano zgodnie z przepisami art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)
2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    01095 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie 
podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej, z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 
dnia 26 września 2011 r.) na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu poniesionych przez gminę, w drugim okresie płatniczym 2011 r. (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111/69/11 z dnia 24.10.2011 r.)

•    85212 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczeń rodzinnych 
realizowanych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz 992 z późn. zm.) oraz wypłaty świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 7 września 
2007 o pomocy osobom uprawnionym do alimentów - Dz. U. z 2009 r. Nr 1 poz. 7, z 
późn. zm. - (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3050-174/10 z dnia 
24.10.2011 r.)

•    85219 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 
1362 z późn. zm.) tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250,- zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w roku 2011 (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-
ZS1-3050-173/2011 z dnia 24.10.2011 r.)

•    85295 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą Nr 182/2011 Rady 
Ministrów z dnia 27 września 2011 r., zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z 
dnia 4 października 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne - Dz. 
U. Nr. 212, poz. 1262 - (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3050.186.2011 
z dnia 26.10.2011 r.)



•    85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d  i art. 90 e ustawy o systemie 
oświaty (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.101.2.2011 z dnia 
14.10.2011 r.)

3. zmniejszenia i zwiekszenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    85212 zmniejszono środki w § 4210 (zakup materiaów i wyposażenia powstałych 

oszczędności) a zwiększono w § 4300 z przeznaczeniem na prowizję bankową od 
przelewów i wypłat świadczeń rodzinnych - zmiany powyższe wprowadzono w 
ramach środków zleconych (pismo GOPS w Jordanowie Śląskich Nr L. dz. 
GOPS/593/2011 z dnia 17.10.2011 r.)

•    85219 zmniejszono środki w § 4117 i 4127 a zwiększono w § 4017 zmiany wynikają 
z zaokragleń składek przy naliczaniu płac z projektu. Przesunięcia te nie wpływają na 
wysokość kwot wynagrodzenia z narzutami planowanego w ramach poszczególnych 
zadań w projekcie, ani na zachowanie odpowiednich proporcji środków wymaganych 
przy realizacji projektów z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (pismo GOPS w 
Jordanowie Śląskim Nr L. dz. GOPS/594/2011 z dnia 17.10.2011 r.)

•    85219 zmniejszono środki w § 4217, 4307, 4137, 4219, 4309, 4139 (niższe wydatki 
niż planowano na materiały, usługi i składki zdowotne) a zwiększono środki w § 
4417, 4419 z przeznaczeniem na delegacje służbowe. Powyższe zmiany 
wprowadzono za zgodą Instytucji Pośredniczącej w realizacji Projektu 
Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy (pismo GOPS w Jordanowie Śląskim 
Nr L. dz. GOPS/608/2011 z dnia 26.10.2011 r.)

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852
•    zmniejszono środki w rozdz. 85214 § 4300 (niewykorzystane środki zaplanowane na 

usługę pogrzebową dla potrzebujących), oraz w rozdz. 85219 w § 3020 (wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - mniejsze potrzeby) § 4270 (usługi 
remontowe - mniejsze potrzeby), § 4280 (badania profilaktyczne - mniejsze 
potrzeby), § 4430 (składki na ubezpieczenia - mniejsze potrzeby) a zwiększono w 
rozdz. 85212 § 4210 i 85219 § 4210 z przeznaczeniem na opał (pismo GOPS w 
Jordanowie Śląskim Nr L. dz. GOPS/592/2011 z dnia 17.10.2011 r. i Nr L. dz. GOPS/
607/2011 z dnia 26.10.2011 r.). Powyższe zmiany wprowadzono w ramach środków 
własnych.

5. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i
    zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    90001 z przeznaczeniem na usługi związane z dozorowaniem obiektu oczyszczalni 
ścieków w Jordanowie Śląskim.








	16.pdf
	zał.Nr 1.gif
	Zał.Nr 2_1.gif
	Zał.Nr 2_2.gif

